
sos, AFOGADOS 
(84; DA INGAZEIRA 

É PREFEITURA 

PORTARIA Nº 023/2026 GP 2 

O Prefeito do Município de Afogados da Ingazeira — PE, no uso das atribuições que lhe 

são conferidas pelo Art. 42, Inciso VIl da Lei Orgânica Municipal, 

RESOLVE: 

Art. 1º - Designar a servidora efetiva Maria Salomé Siqueira da Silva, Técnico de 

Contadoria, Matrícula nº 771-1, na função de Tesoureira, para efetuar todos os tipos de 

transações bancárias, seja através de cheque ou por meio eletrônico, no âmbito da 

Prefeitura Municipal de Afogados da Ingazeira — CNPJ:10.346.096/0001-06 e Fundo 

Municipal de Assistência Social - CNPJ: 13.568.932/0001-87, no período de: 02.01.2026 

a 31.01.2026, em substituição ao tesoureiro Genival Liberal Moura, por motivo de gozo 

de férias. 

Art. 2º - Ao Término do referido período, será automaticamente restabelecido todos os 

poderes ao tesoureiro Genival Liberal Moura, conforme dispõe o Decreto nº 001/2017 

de 05.01.2017. 

Art. 3º - Registre-se, Publique-se, Cumpra-se. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Afogados da Ingazeira — PE, em 02 de janeiro de 2026. 

ALESANDRO PALMEIRA . Assinado de forma digital por 
ALESANDRO PALMEIRA DE 

DE VASCONCELOS VASCONCELOS 
LEITE:02770235486 LEITE:02770235486 

Alesandro Palmeira de Vasconcelos Leite 

Prefeito 

PUBLICAÇÃO Nesta data fifa Pinda dests 
Ato no local de cost 

Af da Ingazeira, f y | bo 
Funcionário | 

Praça Monsenhor Alfredo de Arruda Câmara, nº 20 — Centro — Afogados da Ingazeira — PE 
CEP: 56800-000 / Fone: 3838-1235 [1182/1363 

(o) 3838-1235/1182 / 1363 [2] praigabúbgmail.com (0) GDafdaingazeira [3] face ED https:/lafogadosdaingazeira.pe.gov.br 

p MIM AT dr, mi Fr via ul Codi ! u Un E ! 

Dol dE a Rd DA sas Ro ti in, ps nao J) pa a Bu ol ipi E [ 1h ie, dy Da!


